
Desenská výzva voličům 
 

Také máte zkušenost, že i noví kandidáti a i celé 
strany po svém zvolení „obrátili“ ? 
Jak vybrat člověka na kandidátce tak, že bude dělat 
věci, které dnes slibuje ? 
Je rozhodně dobré zaměřit se na to, co daný 
kandidát nebo ta která volební strana již udělali 
pro lepší život občanů nebo o co se prokazatelně 
snažili. 
To, že kandidát mluví pravdu, zda není nebezpečný 
pro své okolí (psychopat), zda je na něj spolehnutí, 

případně, zda je „duševně zdravý“, zjišťují 
psychologické testy. 

 
 

Řešením tedy bude aktivita voličů, která bude 
vylučovat kandidáty, kteří by odmítli psychotest 
jako zkoušku toho, zda jsou „normální“. 

 Chodím k volbám roky, nechci volit cvoky. 

 Kdo nemá psychotest, ve volbách „mrtvý“ jest. 
 
Ing. Zdeněk Joukl, předseda SOR (Společnosti pro ochranu 
před negativními vlivy reklamy) Desná v Jizerských horách                                           
www.joukl.cz                                                                  12.9.2016                                                                                        
                                                                                                               


